（様式第２号）

長崎県環境アドバイザー派遣講演会等報告書

                                                    令和 〇 年 〇 月 〇 日

 長崎県知事  様

（市町長経由）

主催者住所 対馬市○○町○○○１２３４番地

主催者名称 対馬市立 ○○小学校

代表者氏名 校長 ○○ 〇○○

連絡先 担当者氏名 ○○ ○〇  TEL 0920-〇〇-○○○○

 長崎県環境アドバイザー派遣要綱第５条の規定に基づき、次のとおり報告します。

 実 施 日 時  令和  〇 年  〇 月  〇 日（  土  ）

（ 午 前 ・午 後  ９ ： ００～  ４ ： ００  ）

講師実働時間（ 午 前 ・午 後  ２ ： ００～  ４ ： ３０   ）

 講演会等の名称  ○○小学校レクリエーション

 実 施 場 所

 所 在 地 ・会 場 名

 〇〇小学校体育館

 対馬市○○町○○○○１２３４番地      TEL ０９２０－○○－○○○○

 参 加 者 数  ５０ 人

 環境アドバイザー氏名  ○○ ○○

 講演内容（オンラインや課外活動など具体的に詳しく記入してください）

 （申請書に記入した内容と同じもので構いません。

変更や追加等があった場合には書き加えて下さい）

【参加者からの声】※参加者からの質問や意見、参加した感想などを複数ご記載ください。

【主催者の感想等】※派遣アドバイザーに関する感想や意見を中心に自由にご記載ください。

※講演の様子がわかる画像の添付をお願いします。また、報告書や写真等については当課ホームページ
や当部インスタグラムで情報発信のため使用させていただきます。

自由に記入して下さい。

箇条書きも可能です。

見本